
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 г. Нерчинска

ПРИКАЗ
19.01.2023 № 1/д 

О переходе на непосредственное полное применение федеральных основных 
общеобразовательных программ НОО, ООО и СОО в МБОУ СОШ № 1 г. Нерчинска

На основании Федерального закона от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью 1 Федерального 
закона "Об обязательных требованиях в Российской Федерации"»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельности с 
непосредственным полным применением федеральных основных общеобразовательных 
программ начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее – 
ФООП) в МБОУ СОШ № 1 г. Нерчинска (приложение).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Барковская Н.А.
  


